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Encyklopædi - Michael Kühnen 
  

10 - AUTARKY 
  

   Selvforsyning betyder selvforsyning med råvarer og fødevarer samt et 
tilstrækkeligt grundlag i befolkning, teknologi og videnskab til at sikre et folks 
bevarelse og artsudvikling.  
   Autarki er derfor en forudsætning for staternes, nationernes og imperiernes 
suverænitet. Den kræver et tilstrækkeligt livsrum for at kunne realiseres. 
   I dagens minusverden med supermagternes konkurrerende imperialisme, 
kapitalismens udbyttende rentebinding, zionismens og frimureriets ambitioner om 
verdensherredømme (se Verdensherredømme) og andre dogmatisk-ideologiske 
tvangssystemer (se Dogmatisme) er der kun en håndfuld suveræne stater 
tilbage.Tyskland mistede sin suverænitet i 1944/56 JdF.  
   I modsætning hertil ser nationalsocialismen sig selv som en antiimperialistisk 
frihedsbevægelse, der ønsker at kæmpe for og vil kæmpe for at give den ariske 
race (se arisk) og dens folk frihed tilbage. Dette kræver en politik fra den 
nationalsocialistiske verdensbevægelse, der organiserer det ariske livsrum på en 
sådan måde, at de hvide folk kan leve og udvikle sig uafhængigt af den 
kapitalistiske verdensøkonomi og fri for enhver artfremmed indflydelse - hvad 
enten den er åndelig, politisk, økonomisk, militær eller kulturel - dvs. blive 
selvforsynende.  
   Derfor går Ny Front på alle niveauer af tyskernes völkiske liv ind for en politik, 
der muliggør større autarki, men er sig bevidst, at en fuldstændig autarki for det 
tyske folk i dets oprindelige bosættelsesområde ikke er mulig - en erkendelse, som 
allerede førte til kravet i punkt 3 om tilstrækkelig boligplads i det 
nationalsocialistiske tyske arbejderpartis partiprogram.  
 
 Nyfronten ønsker at nå målet om autarki ved at skabe det fjerde rige - som en 
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autarkisk overorden. 
 

11 - KONSTRUKTION 
  
  Bønderne er den reneste og mest oprindelige form for arbejderklassen - det vil 
sige for den livsindstilling, som nationalsocialismen kræver af alle folkets 
medlemmer, og som forventer, at alle udfører arbejde til bevarelse og udvikling af 
sit folks art, idet de bruger alle deres evner og talenter på deres plads.  
   Ikke kun indirekte, som alle andre lag i et nationalt fællesskab, men helt direkte, 
det gør bonden, som ernærer sit folk med sit arbejde og dermed skaber 
forudsætningen for ethvert völkisk liv. 
   Derfor ser nationalsocialismen i bondesamfundet et vigtigt fundament for sit 
verdens- og livssyn, for sit politiske program og for den fremtidige 
nationalsocialistiske folkestat (se stat). 
   Stræben efter et nyt, det fjerde rige og efter tilstrækkelig bolig tjener ikke mindst 
selvforsyningen på fødevareområdet, som skulle gøre det muligt for bønderne at 
brødføde folket af egen kraft. Selvforsyning med fødevarer er en del af den 
ønskede frihed for et folk og dets økonomi.  
   For at gøre det tyske bondesamfund i stand til også at opfylde sin opgave internt, 
skal stræben efter ekstern selvforsyning kombineres med stræben efter en intern 
jordreform, der er tilpasset de nationale behov. Derfor kræver det 
nationalsocialistiske tyske arbejderparti i det landbrugspolitiske punkt 17 i sit 
partiprogram først og fremmest en sådan jordreform, som holder et sundt 
bondesamfund levedygtigt som grundlag for et nationalt samfund, der lever i 
overensstemmelse med sin art og natur. 
  

12 - BIOLOGISK HUMANISME 
  
   Den biologiske humanisme er den videnskabelige vidensteori, som 
nationalsocialismen er baseret på. Den tager udgangspunkt i menneskets 
biologiske virkelighed i dets omgivelser. Den biologiske humanisme definerer 
mennesket som følger:  
   Mennesket er et selvansvarligt naturvæsen med en biologisk disposition til at 
skabe kultur og er kun levedygtigt som et fællesskabsvæsen. 
   At anerkende mennesket som et naturvæsen betyder at anvende den biologiske 
tænkning, naturlovene om kamp og udvælgelse, arvelighed og differentiering også 
på mennesket og dets levevilkår. Som alle naturvæsener er mennesket underlagt 
naturlovene. I modsætning til disse er han imidlertid i stand til midlertidigt at 
ignorere dem og leve i modstrid med dem ved at tænke, føle og handle i modstrid 
med naturen.  
   Han er derfor selvansvarlig og bestemmer selv, om han lever i harmoni eller i 
modstrid med sin biologiske natur og dens livslove. Men under alle 
omstændigheder forbliver han i sidste ende afhængig af dem. Et liv i modstrid 
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med naturlovene som grundlaget for det menneskelige fællesskab indleder dette 
fællesskabs forfald og fører i sidste ende til dets død.  
   Menneskets evne til at skabe kultur ændrer ikke det mindste ved dette: Kultur 
frigør ikke mennesket fra sin biologiske natur. Den er selv et resultat af en 
biologisk disposition. Den menneskelige intelligens og den frie vilje som 
forudsætning for skabelsen af kultur er ikke overnaturlige gaver, men naturens 
redskaber i kampen for menneskeartens overlevelse.  
   Mennesket er trods alt kun levedygtigt som et fællesskabsvæsen. Kun 
fællesskabet gør mennesket til et menneske og dermed til et værdifuldt og 
meningsfuldt liv. 
   Af denne definition følger målet om en højkultur i overensstemmelse med arten 
og naturen, som hverken ønsker en ren "tilbage til naturen" eller en degeneration 
af den kulturelle levevis i livsfjendtlige retninger. Dette resulterer også i 
metodologien for nationalsocialistisk tænkning og vidensindsamling. Hvis der 
opstår et bestemt spørgsmål, må nationalsocialisten først spørge sig selv:  
   Er der tale om en tilstand, der hører til menneskets biologiske natur, eller er det 
et kulturelt fænomen? Hvis det er et problem, der hører til menneskets biologiske 
natur, må man undersøge, under hvilke omstændigheder denne egenskab er 
opstået, og hvilken biologisk mening den oprindeligt havde, eller om det er et 
biologisk fænomen, der skyldes kulturel minus-selektion. Nationalsocialismen kan 
kun reagere på problemer og omstændigheder, der ligger i menneskets biologiske 
natur, på en sådan måde, at disse anlæg kan udfolde deres oprindelige biologiske 
betydning. Desuden beskytter den det arvelige materiale i de menneskesamfund, 
der er betroet den, ved hjælp af eugeniske foranstaltninger (se racehygiejne).  
   Nationalsocialismen imødegår de problemer, der opstår i forbindelse med 
menneskets kulturelle udvikling, ved at opdrage menneskene til at leve på en 
måde, der er fremmende for udviklingen og i det hele taget i harmoni med naturen, 
og ved at bekæmpe alle fænomener, der truer artens bevarelse og udvikling, dvs. 
som er livsfjendtlige, nådesløst.  
   Han kan også være neutral med hensyn til forhold, der hverken har en positiv 
eller negativ virkning. 
   I overensstemmelse med menneskets dobbelte natur som et naturvæsen med 
biologisk disposition til at skabe kultur skelner den biologiske humanisme mellem 
naturlige og kulturelle fællesskaber i den menneskelige arts liv. De vigtigste er: 
  
Familie, folk og race som naturlige fællesskaber. 
  
Männerbund, parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti), nation og 
imperium som kulturelle fællesskaber. 
  
   Fra denne biologiske humanismes indsigt stammer nationalsocialismens mål om 
at skabe en ny orden, hvor al kulturel aktivitet opfylder sit biologiske formål, 
nemlig at muliggøre og fremme overlevelse og højere udvikling (bevarelse og 
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udvikling af arter) af de respektive naturlige samfund og dermed af den 
menneskelige art som helhed.  
   Dette fører så til krav til det enkelte individ, et biologisk imperativ:  
   Handl på en sådan måde, at dine handlinger ikke bringer den art, som du 
skæbnefuldt tilhører ved din fødsel, i fare, men derimod fremmer dens bevarelse 
og udvikling!  
   Fra dette biologiske imperativ udvikles værdiidealismens etik, 
nationalsocialismen som livsindstilling. Denne etik bygger organisk på de 
videnskabelige resultater af den biologiske humanisme. Sammen udgør de det 
nationalsocialistiske verdens- og livssyn. 

 
13 - JORDREFORM 

  
   Nationalsocialismen er baseret på arbejdets etiske grundlag og har til formål at 
skabe et socialistisk folkesamfund (se Arbejderisme, Etik, Socialisme). 
   Også bønderne skal styrkes og udvikle viljen til at indtage og udfylde deres 
naturlige plads og opgaver i det nationale samfund. Dette mål tjener de 
landbrugspolitiske krav i punkt 17 i det nationalsocialistiske tyske arbejderpartis 
partiprogram dette mål. Dette punkt i programmet afklarer også problemet med 
den private ejendomsret til jord generelt. 
   Jorden skal i sidste ende være hele Volksgemeinschaftens ejendom og må aldrig 
tjene til enkeltpersoners arbejdsløse og ubesværede berigelse. For at forhindre 
dette kræver NSDAP, at der skabes juridiske betingelser for en vederlagsfri 
ekspropriation, ved hjælp af hvilken folkekommunen skal genvinde sit eget 
livsrum og sit eget fødevare- og livsgrundlag. Denne ekspropriation vil som regel 
berøre alle dem, der uden selv at arbejde på og for jorden får indkomst fra jorden 
uden selv at arbejde på og for jorden. Etisk berettiget i det socialistiske 
folkesamfund er kun den private ejendoms- og jordejendom for dem, der sikrer 
folkets ernæring gennem deres eget hårde arbejde - netop bønderne.  
   Ejendomsretten til jord i landdistrikterne er bevaret og er ikke kun accepteret af 
det nationale samfund, men er også helhjertet bekræftet og fremmet. Den kan også 
gå i arv for at binde bønderne stærkere til Scholle og bevare bøndernes levevis.  
   Denne garanti og fremme af et sundt bondesamfund forudsætter imidlertid en 
omfattende jordreform, der er tilpasset de nationale behov. Denne berører alle 
dem, hvis jordbesiddelser er for store til, at de kan dyrke dem ved egen kraft, 
hvilket fører til misbrug af dele af sådanne besiddelser ved at forpagte dem ud 
med henblik på at opnå en arbejdsløs og ubesværet indtægt. Og det berører dem, 
der slet ikke selv bor og arbejder på jorden. Denne jord eksproprieres og fordeles 
til nye landmænd, der er villige til at arbejde, og til dem, hvis jordbesiddelser ikke 
er tilstrækkelige til at sikre deres underhold. 
   Sammenfattende er NSDAP's landbrugspolitiske program: skabelse af et sundt 
bondesamfund gennem en generøs jordreform, afskaffelse af arbejdskraft og 
ubesværet indkomst også på jorden og gennem jordbesiddelse, bevarelse og 
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fremme af bøndernes private ejendomsret til jord i overensstemmelse med de 
nationale behov.  
   Nationale behov omfatter også den højest mulige grad af selvforsyning for det  
nationale samfund (se autarki). 
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Sjov under hagekorset 
  
Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag 
af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 
  
  

12. 
  
   Den kvindelige journalist havde en meget sexet stemme. Da jeg endelig mødte 
hende, var jeg glad for at se, at resten af hende heller ikke var dårligt. 
   Hun havde medbragt en fotograf. De havde lejet et separat værelse på hotellet, 
fordi de ønskede at have en flot "nazistisk" baggrund til fotosessionen. Efter inter-
viewet gik vi tre hen til "fotograferingsrummet". 
   Da vi åbnede døren, fandt vi flere senge, der var skubbet sammen midt i rum-
met. 
   Jeg vendte mig mod hende og spurgte hende med et ærligt ansigt: "Hvad er det 
for nogle billeder, vi skal tage her?" 
   ...Mange år senere lejede en fransk fotojournalist en sal til et "shoot" med mig. 
Hotelchefen spurgte hende faktisk "hvilken slags billeder" der var tale om, og 
forklarede, at en tidligere kunde havde brugt hallen til at tage "frække billeder". 
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